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کدام اصناف از ۲۰ آبان باید تا ساعت ۱۸ فعالیت کنند؟
<;br&#47;><br&#47>.معاون نظارت بر اماکن عمومی تهران بزرگ محدودیت و ممنوعیتهای جدید فعالیت اصناف از ۲۰ آبان را تشریح کرد

به گزارش سایت خبری پرسون، سرهنگ نادر مرادی با اشاره به تشریح محدودیت و ممنوعیتهای جدید فعالیت اصناف از ۲۰ آبان اظهار کرد: ضمن
ادامه تعطیلی مشاغل گروه ۳ و ۴، واحدهای صنفی گروه شغلی ۲ مشمول محدودیت زمانی برای فعالیت میشوند.

معاون نظارت بر اماکن عمومی تهران بزرگ با تاکید بر لازمالاجرا بودن مصوبات ستاد ملی کرونا برای همه تاکید کرد: طبق مصوبات اخیر ستاد ملی کرونا
در شهر تهران به جز واحدهای صنفی مجاز، تمام صاحبان مشاغل گروه ۲ از روز ۲۰ آبان ماه باید ساعت ۱۸ واحدهای خود را تعطیل کنند؛ ضمن اینکه

گروههای شغلی ۳ و ۴ همچنان تعطیل هستند.

سرهنگ مرادی خاطرنشان کرد: پیش از این واحدهای صنفی گروه سه و چهار شامل تمامی آرایشگاههای زنانه، سالنهای زیبایی، تالارهای پذیرایی،
کافهها، چایخانهها و قهوه خانهها در شهر تهران تعطیل بودند که همچنان تعطیلی آنها به قوت خود باقی است؛ ضمن اینکه تمام اصناف شامل گروه

شغلی ۲ از روز ۲۰ آبان ماه باید ساعت ۱۸ واحدهای خود را تعطیل کنند تا بتوانیم زنجیره شیوع این بیماری را از بین ببریم.

وی در خصوص صنوف مشمول گروه ۲ گفت: مراکز خرید، پاساژها، مالهای فروش غیر مواد غذایی، مراکز تهیه و طبخ غذا با پذیرش مشتری، مراکز
فروش لوازم خانگی، قنادی و شیرینی فروشیها، آب میوه و بستنی فروشیها، آرایشگاههای مردانه، بازار فروش خودرو، فرش و موکت فروشیها،
خدمات چاپ دیجیتال، تزئینات داخلی ساختمان، کادویی فروشیها، اسباب بازی فروشیها، عمده فروشی و خرده فروشی پوشاک، پارچه فروشیها،
پرده سراها، مراکز فروش مبلمان، کیف و کفش، مراکز فروش لوازمالتحریر، خیاطی و خرازی، آتلیه و عکاسیها، مشاوران املاک، فروشگاههای لوازم
آرایشی و بهداشتی و مراکز فروش و عرضه خشکبار و آجیل صنوف گروه شغلی ۲ میباشند و از تاریخ ۲۰ آبان لغایت ۲۰ آذر حداکثر ساعت فعالیت آنها

ساعت ۱۸ است.

رئیس پلیس اماکن پایتخت با اشاره به اینکه با تعطیلی واحدهای صنفی در شهر تهران تردد و رفت و آمد شهروندان در سطح شهر بسیار کاهش
مییابد گفت: انتظار داریم تمام واحدهای صنفی مشمول مصوبه در تهران با رعایت کامل پروتکلهای بهداشتی از ساعت ۱۸ فعالیت خود را تعطیل

کنند، زیرا که مصوبات ستاد ملی کرونا برای تمام واحدهای صنفی در سطح تهران لازمالاجراست.

به گفته سرهنگ مرادی با واحدهای صنفی مشمول این مصوبه که بعد از ساعت ۱۸ در تهران باز باشند، برخورد قانونی خواهد شد.

وی یادآور شد: بهترین راه برای مقابله با شیوع ویروس کرونا رعایت پروتکلهای بهداشتی توسط همگان است تا جان افراد و شهروندان بیش از این به
خطر نیافتد.

سرهنگ مرادی با بیان اینکه در این شرایط همه باید مردم را به رعایت پروتکلهای بهداشتی دعوت کنند، اظهار داشت: در این صورت شاهد ریشه کن
شدن این بیماری خطرناک در کشور خواهیم بود.
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